-1-

第６回千葉市産業用地整備支援事業審査会 議事要旨

１ 日時  平成３０年５月２８日（月）午後１時１５分～午後２時２３分

２ 場所  千葉市役所議事堂棟３階 「第３委員会室」

３ 出席者

（１）委 員

青木英一委員（会長）、奈良部賢委員、西形進也委員、高野泰匡委員

（２）事務局

柗戸経済部長、西本企業立地課長、竹田企業立地課長補佐、稲次主査、中野主任主事、

横山主任主事、山下主任技師

（３）事業者

   渡辺光明（エム・ケー株式会社 専務取締役）、郡司智光（エム・ケー株式会社 営業部係長）、

目黒麻人（エム・ケー株式会社 営業部主任）、

佐藤孝（八千代エンジニヤリング株式会社 参与）、

太細静治（大林道路株式会社 関東支店 営業部担当部長）、

越川守（大林道路株式会社 関東支店 千葉営業所工事長）

４ 議題

（１）支援事業の進捗状況等について

（２）その他

５ 議事の概要

（１）支援事業の進捗状況等について

   事業者より産業用地整備支援事業の進捗状況等について説明後、委員より意見を聴取した。

（２）その他

   議題提案は無かった。